
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

Об исключении плановых проверок в отношении 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей из плана 

проведения плановых проверок 
на 2022 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10,03.2022 № 336 
«Об особенностях организации и осуществления государственного контроля 
(надзора), муниципального контроля» приказываю:

исключить плановые проверки в отношении юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей из плана проведения плановых проверок 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия 
на 2022 год.

П Р И К А З

15 марта 2022 года г. Абакан

/Руководитель управления


